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Am , den

Beginn: Uhr Spielzeit: x min Pause: min

I. Teilnehmende Mannschaften

II. Spielplan
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TuS Pfaffen-Schwabenheim
2. Brühl & Partner Immobilien Cup

degenia Bad Kreuznach SG Gensingen/Grolsheim24 3 B 11:45

2 B 11:4523

Spvgg Sonnenberg F2

6. degenia Bad Kreuznach

degenia Bad Kreuznach

Rot Weiß Speyer

1. Spvgg Sonnenberg F2

2. JSG Hüffelsheim/Norheim

5. SG Guldenbachtal

5. Rot Weiß Speyer

6. Spvgg Dietersheim

SG Guldenbachtal

4 1 B

5

6

2 B

SV Alemannia Waldalgesheim

Spvgg Dietersheim

Spvgg Dietersheim

3 A 11:30 TSV Hargesheim

3

1 A 11:30

11:00 JSG Hüffelsheim/Norheim

2

FV Biebrich 0220 2 A

21

FC Freudenberg

10:15

Rot Weiß Speyer

3 B 11:00

B

FC Freudenberg

JSG Hüffelsheim/Norheim

FC Meisenheim

SG Gensingen/Grolsheim

JSG Hüffelsheim/Norheim

FC Freudenberg

TSV Schott Mainz

TuS Frei-Laubersheim

3 A

SV Sommerloch

FC Meisenheim

3 B 10:15

Spvgg Sonnenberg F2

10:00

3

2

1

A

10:00

Beginn

TuS Wöllstein

03:00

4. FV Biebrich 02

TuS Wöllstein

2. SV Sommerloch

22 B

degenia Bad Kreuznach

1

Gruppe A

Samstag 08.06.2019

im Appelbachstadion in Pfaffen-Schwabenheim

Gruppe B

12:0010:00

Fußball Feldturnier für - F2 - Junioren - Mannschaften

TuS Frei-Laubersheim

Ergebnis

Gruppe C

1. Spvgg Sonnenberg F3

FV Biebrich 02

Spielpaarung

4.

Nr. Grp.Platz 

1

SG Gensingen/Grolsheim

1 A

1.

2.

SV Alemannia Waldalgesheim

TuS Frei-Laubersheim

2

3.

6. TSV Hargesheim

SV Alemannia Waldalgesheim

3.

TSV Gau-Odernheim

4. TSV Schott Mainz

TuS Wöllstein

3.

5. FC Freudenberg

7

8 C

Spvgg Sonnenberg F3

10:30 TSV Gau-Odernheim

1 C 10:30

2

9

10

18

11

12

13

14

15

16

17

10:00

10:15 SG Gensingen/Grolsheim TSV Schott Mainz

SG Guldenbachtal TSV Hargesheim

3 C

1 A 10:45 SV Alemannia Waldalgesheim

10:30

2 A TuS Frei-Laubersheim SG Guldenbachtal

TuS Wöllstein

10:45

A 10:45 FV Biebrich 02 TSV Hargesheim

1 B 11:00 Spvgg Sonnenberg F2

2

1 C 11:15 Spvgg Sonnenberg F3 TSV Gau-Odernheim

C 11:15 SV Sommerloch

3 C 11:15 FC Meisenheim

11:45

19

11:30

TSV Schott Mainz

F2-Jugend 18 Teams



II. Spielplan
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28

29

30

31

32

33

34

35

45 3 C 13:30 FC Meisenheim Rot Weiß Speyer

Spvgg Sonnenberg F3

44 2 C 13:30 SV Sommerloch TSV Gau-Odernheim

41

43 1 C 13:30 Spvgg Dietersheim

TSV Schott Mainz

JSG Hüffelsheim/Norheim

13:15

42 3 B 13:15 FC Freudenberg

39 3 A 13:00

2 B 13:15

40 1 B

12:45C1 FC Meisenheim

12:45C2 SV Sommerloch

137

12:45C3 Rot Weiß Speyer36

A238

SV Alemannia Waldalgesheim13:00A

13:00

SG Gensingen/Grolsheim

TuS Wöllstein

SG GuldenbachtalFV Biebrich 02

Spvgg Sonnenberg F2

SV Sommerloch

FC Freudenberg

Spielpaarung ErgebnisNr. Platz Grp. Beginn

2 B 12:30

3 A 12:15

Spvgg Dietersheim

degenia Bad Kreuznach JSG Hüffelsheim/Norheim

27 3 C 12:00

2. Brühl & Partner Immobilien Cup

2 A 12:15

1 A 12:15

1 B 12:30

TuS Frei-Laubersheim

Rot Weiß Speyer Spvgg Sonnenberg F3

TSV Schott Mainz

26

12:0025 1 C

degenia Bad Kreuznach

FC Meisenheim2 C 12:00

TSV Gau-Odernheim

Spvgg Dietersheim

Spvgg Sonnenberg F3

TuS Wöllstein

TSV Hargesheim

TSV Gau-Odernheim

FV Biebrich 02SV Alemannia Waldalgesheim

SG Gensingen/Grolsheim3 B 12:30

Spvgg Sonnenberg F2

TSV Hargesheim

SG Guldenbachtal

TuS Frei-Laubersheim

F2-Jugend 18 Teams


